АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2022 года № 253

с. Яренск

О внесении изменений и дополнений в адресный реестр по МО «Сафроновское», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Сафроновское»
от 16 ноября 2015 года №34

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Сафроновское», в целях обеспечения формирования единого адресного пространства на территории МО «Сафроновское» постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в адресный реестр по МО «Сафроновское», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Сафроновское» от 16 ноября 2015 года №34 (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит публикации на официальном сайте администрации муниципального образования «Сафроновское».

Глава МО «Сафроновское»                                                        И.Е. Чукичева

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Сафроновское»
от 29 ноября 2022 года № 253

Адресный реестр д. Конец Озерье
	Наименование улицы
	Номер дома
	Номер квартиры
	индекс

	1, 2, ,3, 4, 5, 6.

	165780

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß «ÑÀÔÐÎÍÎÂÑÊÎÅ»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

2

9

íîÿáðÿ

20

22

ãîäà ¹

2

53

ñ.

ßðåíñê

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé è äîïîëíåíèé â àäðåñíûé ðååñòð ïî ÌÎ

«Ñàôðîíîâñêîå», óòâåðæäåííûé ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ñàôðîíîâñêîå»

îò 16 íîÿáðÿ 2015 ãîäà ¹34

В

соответствии с

Федеральным законом от

06

.

1

0

.20

0

3

№

131

-

ФЗ

«Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации

»,

Устав

ом

МО «Сафроновское», в целях обеспечения

формирования единого адр

есного пространства на территории МО

«Сафроновское»

постановляет

:

1.

Вн

ести изменения и дополнения в адресный реестр по МО

«Сафроновское», утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Сафроновское» от 16 ноября 2015 года №34

(

Приложен

и

е № 1

)

.

2

.

Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит публикации на официальном сайте администрации

муниципального образования «Сафроновское».

Глава МО «Сафроновское»

И.Е. Чукичева